EINEL
6900
6901
6902
6903
6904
6905
6906
6907
6908
6909
6910
6911
6912
6913
6914
6915
6916
6917
6918
6919
6920
6921
6922
6923
6924
6925
6926
6927
6928
6929
6930
6931
6932
6933
6934
6935
6936
6937
6938
6939
6940
6941
6942
6943
6944

Lista Telefonica

Nome
RECEPCAO—PREFHTURA
6901
CHEFE DE GABINETE
6903
OUVIDORIA

SECRETARIA ADMINISTRAGAO
COZINHA

BOMBEIRO COMUNITARIO - 01
BOMBEIRO COMUNITARIO - 02
ASSESSORIA JURIDICA
FROTAS

JUNTA MILITAR
CONTABILIDADE

LICITAGCAO

COMPRAS

PATRIMONIO

RECURSOS HUMANOS
TRIBUTAGCAO

CONTROLE INTERNO
INFORMATICA/IMPRENSA
ASSESSORIA DE GABINETE
6921

6922

RECEPGCAO - 01-SEC. SAUDE
RECEPGAO - 02 - SEC. SAUDE
SEC. SAUDE - ANAIARA / SANDRA
SEC. SAUDE - TRANSPORTE
SEC. SAUDE - ARITUSA

SEC. SAUDE - VIVIAN

SEC. SAUDE - VIGILANCIA SANITARIA
SEC. SAUDE - ENDEMIAS

SEC. SAUDE - FLAVIO

SEC. SAUDE - SANDRA

SEC. SAUDE - JUNIOR / ANDREIA
SEC. SAUDE - P.S BONIFASIO
SEC. SAUDE - FARMACIA

SEC. SAUDE - FARMACIA - AUMOXARIFADO

SEC. SAUDE - FISIOTERAPIA
SEC. SAUDE - AMBULATORIO
SEC. SAUDE - P.S. CENTRAL
SEC. SAUDE - P. S. ADECIR

SEC. SAUDE - NASF

SEC. SAUDE - P. S. MARMELEIRO
SEC. SAUDE - P. S. BARRA

6944

Grupo

01 - PREFEITURA
LIVRE

01 - PREFEITURA

LIVRE

01 - PREFEITURA

01 - PREFEITURA

01 - PREFEITURA

01 - PREFEITURA

01 - PREFEITURA

01 - PREFEITURA

01 - PREFEITURA

01 - PREFEITURA

01 - PREFEITURA

01 - PREFEITURA

01 - PREFEITURA

01 - PREFEITURA

01 - PREFEITURA

01 - PREFEITURA

01 - PREFEITURA

01 - PREFEITURA

01 - PREFEITURA

LIVRE

LIVRE

02 - SECRETARIA SAUDE
02 - SECRETARIA SAUDE
02 - SECRETARIA SAUDE
02 - SECRETARIA SAUDE
02 - SECRETARIA SAUDE
02 - SECRETARIA SAUDE
02 - SECRETARIA SAUDE
02 - SECRETARIA SAUDE
02 - SECRETARIA SAUDE
02 - SECRETARIA SAUDE
02 - SECRETARIA SAUDE
02 - SECRETARIA SAUDE
02 - SECRETARIA SAUDE
02 - SECRETARIA SAUDE
02 - SECRETARIA SAUDE
02 - SECRETARIA SAUDE
02 - SECRETARIA SAUDE
02 - SECRETARIA SAUDE
02 - SECRETARIA SAUDE
02 - SECRETARIA SAUDE
02 - SECRETARIA SAUDE
LIVRE



EINEL Nome Grupo

6945  SEC. ASSISTENCIA SOCIAL -ADM 04 - SEC. ASSISTENCIA SOCIAL

6946  SEC. ASSISTENCIA SOCIAL GESTAO 04 - SEC. ASSISTENCIA SOCIAL

6947  SEC. ASSISTENCIA SOCIAL - CADE UNICO 04 - SEC. ASSISTENCIA SOCIAL

6948  SEC. ASSISTENCIA SOCIAL - SECRETARIO 04 - SEC. ASSISTENCIA SOCIAL

6949  CRAS-SALA 01 04 - SEC. ASSISTENCIA SOCIAL

6950 CRAS-SALA 02 04 - SEC. ASSISTENCIA SOCIAL

6951 CRAS-SALA03 04 - SEC. ASSISTENCIA SOCIAL

6952 CRAS-SALA 04 04 - SEC. ASSISTENCIA SOCIAL

6953  MEIO AMBIENTE RECEPGAOQ 06 - AGRICULTURA / MEIO AMBIENTE

6954  SEC. ASSISTENCIA SOCIAL -RECEPGAO 04 - SEC. ASSISTENCIA SOCIAL

6955 DEPARTAMENTO URBANOS - 01 07 - SEC. SERVICOS URBANO / RURAIS

6956  DEPARTAMENTO URBANOS - 02 07 - SEC. SERVICOS URBANO / RURAIS

6957 CREAS SALA 03 04 - SEC. ASSISTENCIA SOCIAL

6958  CREAS SALA 04 04 - SEC. ASSISTENCIA SOCIAL

6959  PROVOPAR 04 - SEC. ASSISTENCIA SOCIAL

6960 CONSELHO TUTELAR 04 - SEC. ASSISTENCIA SOCIAL

6961  POLO BARRA - SCFV 05 - SECRETARIA DE OBRAS

6962  OBRAS - RECEPGAO 05 - SECRETARIA DE OBRAS

6963  OBRAS - ENGENHEIROS 05 - SECRETARIA DE OBRAS

6964  OBRAS - ARQUITETOS 05 - SECRETARIA DE OBRAS

6965 CREAS SALA 01 04 - SEC. ASSISTENCIA SOCIAL

6966  CREAS SALA 02 04 - SEC. ASSISTENCIA SOCIAL

6967 DEPARTAMENTO URBANOS RECEPGAOQ 07 - SEC. SERVICOS URBANO / RURAIS

6968 6968 LIVRE

6969 6969 LIVRE

6970  SEC. EDUCAGAO - SECRETARIA 03 - SECRETARIA EDUCAGAO

6971  SEC. EDUCAGAO-SALA 2 03 - SECRETARIA EDUCAGAO

6972  SEC. EDUCAGAO - RECEPGAO 03 - SECRETARIA EDUCAGAO

6973  SEC. EDUCAGAO - MERANDA 03 - SECRETARIA EDUCAGAO

6974  ESCOLA MUNICIPAL - ERASMO PILOTTO 03 - SECRETARIA EDUCAGAO

6975 ESCOLA MUNICIPAL - SAO JOSE 03 - SECRETARIA EDUCAGAO

6976  ESCOLA MUNICIPAL - LEONARDO KRUL - 03 - SECRETARIA EDUCAGAO
MARMELEIRO

6977  ESCOLA MUNICIPAL - JOANITA AYUB PEREIRA-VILA 03 - SECRETARIA EDUCAGAO
FELIZ

6978  ESCOLA MUNICIPAL - DIVINO ESPIRITO SANTO - 03 - SECRETARIA EDUCAGAO
BARREIRO

6979  ESCOLA MUNICIPAL - IMACULADA CONCEIGAO DE 03 - SECRETARIA EDUCAGAO
MARIA

6980 CMEI IRACEMA DE AZEVEDO 03 - SECRETARIA EDUCAGAO

6981  CMEI TEREZINHA WASIK 03 - SECRETARIA EDUCAGAO

6982  CMEI JOAQUINA NEPOMUCENO 03 - SECRETARIA EDUCAGAO

6983  BIBLIOTECA CIDADA 03 - SECRETARIA EDUCAGAO

6984  CREAS - RECEPGAO 04 - SEC. ASSISTENCIA SOCIAL

6985 CASALAR 04 - SEC. ASSISTENCIA SOCIAL

6986  MEIO AMBIENTE SALA VAGNER 06 - AGRICULTURA / MEIO AMBIENTE

6987  MEIO AMBIENTE 06 - AGRICULTURA / MEIO AMBIENTE

6988  MEIO AMBIENTE - SASUF 06 - AGRICULTURA / MEIO AMBIENTE



EINEL
6989
6990
6991
6992
6993
6994

6995

6996

6997

6998
6999

Nome
MEIO AMBIENTE - SECRETARIA
CRAS - RECEPGAO
MEIO AMBIENTE - VETERINARIS
MEIO AMBIENTE - BLOCO
MEIO AMBIENTE - SEDE CCP
SECRETARIO

SALA EMPREENDEDOR
AGENCIA DO TRABALHADOR
SALA 01

GINASIO DE ESPORTES
CASA DA CULTURA

Grupo
06 - AGRICULTURA / MEIO AMBIENTE
04 - SEC. ASSISTENCIA SOCIAL
06 - AGRICULTURA / MEIO AMBIENTE
06 - AGRICULTURA / MEIO AMBIENTE
06 - AGRICULTURA / MEIO AMBIENTE

08 - SEC. DESENVOLVIMENTO / INDUS. /
COMERCIO

08 - SEC. DESENVOLVIMENTO / INDUS. /
COMERCIO

08 - SEC. DESENVOLVIMENTO / INDUS. /
COMERCIO

08 - SEC. DESENVOLVIMENTO / INDUS. /
COMERCIO

09- ESPORTES/ CULTURA /TURISMO
09- ESPORTES/ CULTURA /TURISMO



